
MOSEHUSETS KØBMANDSHANDEL ApS

 

 

Dyndetvej 30

4140  Borup

36020806

27-02-2023 4
11-11-2022

1
08-09-2022

1
14-07-2022

3Mærkning og information

2  
1  
 
1  
1  
 
4  
1  
 
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

1 time 45 min.

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret
opbevaringsforhold på lager og i butik. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænderne.
Det indskærpes, at der skal være et tilstrækkeligt antal
håndvaske, der er hensigtsmæssigt placeret og specielt
beregnet til håndvask. Håndvaskene skal være forsynet med
rindende varmt og koldt vand og faciliteter til hygiejnisk vask og
tørring af hænderne.
Følgende er konstateret: På personaletoilettet er der kun
iskoldt vand til håndvask. Der tørres hænder i håndklæder.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret renholdelse af overflader i
butik. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Stikprøvevis kontrolleret
dokumentation af temperaturkontrol ved varemodtagelse og
opbevaring fra sidste kontrolbesøg til dags dato. Ingen
anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret mærkning af allergene
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ingredienser på fødevarer udbudt til salg på hjemmesiden.
Bødeforlæg på 10.000 er fremsendt.
Følgende er konstateret: Fudge med vanilje indeholder allergenerne mælk og soja. Soja er fremhævet hvorimod
mælk har samme skriftstørrelse og tykkelse som de øvrige ingredienser. Kæmpe chokofanter, kæmpe heksehyl
samt søde og salte lakridsstænger mangler fremhævelse af hvedemel. Jægermix mangler fremhævelse af
sennep. Varer på hjemmesiden er kontrolleret stikprøvevist.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi retter op på det med det samme
Kontrolleret obligatorisk mærkning stikprøvevist på fødevarer udbudt til salg på hjemmesiden.
Bødeforelæg er fremsendt, se afsnit ovenover.
Følgende er konstateret: På følgende varer mangler de obligatoriske mærkningsoplysninger: t barer af Xocolat,
Æblebolscher, Fjerkræskrydderi med hvidløg, Græst Gyros, Grøn pusta, Hawaii krydderi, Kartoffelkrydderi,
Mosehusets grilkrydderi, Pesto krydderi, Provence mix, Taco mix og tzaziki balnding. På Tandori masala krydderi
stårhvad der bl.a er i varen.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi retter op på det med det samme.
Billeddokumentation er medtaget.
Kontrolleret obligatorisk mærkning stikprøvevist på fødevarer udbudt til salg i butik. Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Produkterne er mærket med følgende obligatoriske oplysninger:
varebetegnelse
holdbarhedsangivelse
særlige opbevarings- og anvendelsesforskrifter
Konkret vejledt om mærkning med ansvarlig virksomhed.
Skriftstørrelser er vurderet ok.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.


